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Почитувани превозници, 

 
Согласно член 21 став (10) од уредбата за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 

искористеноста на дозволите за меѓународен превоз на стока се изврши распределба на остатокот на 
13 годишни ЕКМТ дозволи од контингентот одобрен за 2023 година, врз основа на електронската 
апликација од 10.01.2023 година. 

 
Во прилог е табелата на сите апликанти кои аплицирале преку електронскиот систем, 

распределбата на ЕКМТ годишни дозволи се изврши врз основа на:  ново набавено возило со Еуро 6 
стандард, дата на прва регистрација на возилото која е направена во периодот од 12 октомври до 31-
ви декемви претходната година и во годината во која се поднесува барањето, доставен ЕКМТ тест 
сертификат за влечното возило и потврда од овластен продавач преку писарницата на 
министерството за транспорт и врски, на секој превозник му се доделува една по една ЕКМТ дозвола 
се додека има ЕКМТ дозволи за распределба и број на возила со соодветен еуро стандард. 
 

Реден 
број 

ЕМБС Назив на превозник 
Прва 

регистрација 
на возило 

Забелешка 

1 6237916 Столе-компани 27.8.2022 Не исполнува услов 
2 7461070 Тропаш 20.9.2022 Не исполнува услов 
3 4436857 Боки 28.9.2022 Не исполнува услов 

4 4685628 Јаја-експрес 19.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

5 4123395 Петруш-транс трио 19.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

6 4242041 Милк-комерц 19.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

7 5580323 Даса 19.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

8 6276814 Хорсе-транспорт 26.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

9 6738940 Ексим-транс СИБ 27.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

10 4243137 Томи трејд 28.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

11 6429521 Викмар Транспорт 28.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 
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12 6429521 Викмар Транспорт 28.10.2022 
Исполнува услов – нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи  

13 5938163 Принцези 31.10.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

14 5885710 Деус БиБ 02.11.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

15 5885710 Деус БиБ 02.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

16 5885710 Деус БиБ 03.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

17 5885710 Деус БиБ 03.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

18 5885710 Деус БиБ 04.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

19 4680588 Бреза транспорт 17.11.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

20 5549655 Сабрина-транс 18.11.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

21 4833996 Евро-шпед 25.11.2022 
Исполнува услов - доделена ЕКМТ 
дозвола 

22 4833996 Евро-шпед 25.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

23 4833996 Евро-шпед 25.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

24 4833996 Евро-шпед 25.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

25 4833996 Евро-шпед 29.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

26 4833996 Евро-шпед 29.11.2022 
Исполнува услов - нема втор круг 
на доделување на ЕКМТ дозволи 

27 5863295 Гама-транс 29.11.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба  

28 5522382 Риве Транспорт 30.11.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

29 5522382 Риве Транспорт 30.11.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

30 4833996 Евро-шпед 06.12.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 
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31 7156456 Парт логистик 21.12.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

32 4280911 Југент-транс 28.12.2022 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

33 5885710 Деус БиБ 04.01.2023 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

34 5885710 Деус БиБ 04.01.2023 
Исполнува услов – нема ЕКМТ 
дозволи за распределба 

35 5562104 Дим-транс   Не исполнува услов 
36 7606516 Гошев транспорт   Не исполнува услов 
37 5309417 Ален компани   Не исполнува услов 
38 7274122 Бади Транс   Не исполнува услов 
39 7404921 Бадл транспорт Лука и Леон   Не исполнува услов 
40 5703727 Бате-комерц   Не исполнува услов 
41 7384831 Валк логистик   Не исполнува услов 
42 6335276 Вима логистик   Не исполнува услов 
43 7585772 Вс Винд Логистик   Не исполнува услов 
44 6940900 Дерби шпед   Не исполнува услов 
45 5056632 Елма-транс   Не исполнува услов 
46 4181344 Инекс пром   Не исполнува услов 
47 7325720 ЈБД експрес   Не исполнува услов 
48 4857925 Мидева   Не исполнува услов 
49 4242084 Спаско   Не исполнува услов 
50 5597927 Транс-авто   Не исполнува услов 
51 5526345 Фа-сел транс   Не исполнува услов 
52 7461402 Цоко Оли Компани 2020   Не исполнува услов 

 
Со почит, 
Министерство за транспорт и врски 
Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи 

 


